
UKUPNO Po koris. UKUPNO Po koris. UKUPNO Po koris. UKUPNO Po koris.
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Sa Mini 

6701W 

UKUPNO

Sa Mini 

6701W po 

stanu

Sa Mini HF 

6721W 

UKUPNO

Sa Mini HF 

6721W po 

stanu

Sa Icona 

6601W + 6620 

UKUPNO

Sa Icona 

6601W + 6620  

po stanu

Sa Maxi 

6801W + 6820 

UKUPNO

Sa Maxi 

6801W + 6820  

po stanu

€ 434.58 € 434.58 1 € 443.57 € 443.57 1 € 493.94 € 493.94 1 € 516.21 € 516.21 1

€ 571.60 € 285.80 2 € 589.58 € 294.79 2 € 677.17 € 338.58 2 € 721.70 € 360.85 2

€ 736.17 € 245.39 3 € 763.15 € 254.38 3 € 887.95 € 295.98 3 € 954.75 € 318.25 3

€ 871.19 € 217.80 4 € 907.16 € 226.79 4 € 1,069.18 € 267.29 4 € 1,158.24 € 289.56 4

€ 1,014.21 € 202.84 5 € 1,059.16 € 211.83 5 € 1,258.40 € 251.68 5 € 1,369.73 € 273.95 5

€ 1,149.22 € 191.54 6 € 1,203.17 € 200.53 6 € 1,439.62 € 239.94 6 € 1,573.21 € 262.20 6

€ 1,298.18 € 185.45 7 € 1,361.12 € 194.45 7 € 1,634.79 € 233.54 7 € 1,790.65 € 255.81 7

€ 1,433.20 € 179.15 8 € 1,505.13 € 188.14 8 € 1,816.01 € 227.00 8 € 1,994.14 € 249.27 8

€ 1,599.08 € 177.68 9 € 1,680.01 € 186.67 9 € 2,028.11 € 225.35 9 € 2,228.50 € 247.61 9

€ 1,734.10 € 173.41 10 € 1,824.02 € 182.40 10 € 2,209.33 € 220.93 10 € 2,431.98 € 243.20 10

€ 1,877.11 € 170.65 11 € 1,976.02 € 179.64 11 € 2,398.55 € 218.05 11 € 2,643.47 € 240.32 11

€ 2,012.13 € 167.68 12 € 2,120.03 € 176.67 12 € 2,579.78 € 214.98 12 € 2,846.96 € 237.25 12

€ 2,161.09 € 166.24 13 € 2,277.98 € 175.23 13 € 2,774.94 € 213.46 13 € 3,064.39 € 235.72 13

€ 2,296.10 € 164.01 14 € 2,421.99 € 173.00 14 € 2,956.17 € 211.15 14 € 3,267.88 € 233.42 14

€ 2,471.26 € 164.75 15 € 2,606.13 € 173.74 15 € 3,177.53 € 211.84 15 € 3,511.51 € 234.10 15

€ 2,606.27 € 162.89 16 € 2,750.14 € 171.88 16 € 3,358.75 € 209.92 16 € 3,715.00 € 232.19 16

€ 2,749.29 € 161.72 17 € 2,902.15 € 170.71 17 € 3,547.98 € 208.70 17 € 3,926.49 € 230.97 17

€ 2,884.31 € 160.24 18 € 3,046.16 € 169.23 18 € 3,729.20 € 207.18 18 € 4,129.98 € 229.44 18

€ 3,033.27 € 159.65 19 € 3,204.11 € 168.64 19 € 3,924.36 € 206.55 19 € 4,347.41 € 228.81 19

€ 3,168.28 € 158.41 20 € 3,348.11 € 167.41 20 € 4,105.59 € 205.28 20 € 4,550.90 € 227.54 20

€ 3,367.48 € 160.36 21 € 3,556.30 € 169.35 21 € 4,350.99 € 207.19 21 € 4,818.57 € 229.46 21

€ 3,502.49 € 159.20 22 € 3,700.31 € 168.20 22 € 4,532.22 € 206.01 22 € 5,022.06 € 228.28 22

€ 3,645.51 € 158.50 23 € 3,852.32 € 167.49 23 € 4,721.44 € 205.28 23 € 5,233.55 € 227.55 23

€ 3,780.53 € 157.52 24 € 3,996.33 € 166.51 24 € 4,902.66 € 204.28 24 € 5,437.03 € 226.54 24

€ 3,929.49 € 157.18 25 € 4,154.28 € 166.17 25 € 5,097.83 € 203.91 25 € 5,654.47 € 226.18 25

€ 4,064.50 € 156.33 26 € 4,298.28 € 165.32 26 € 5,279.05 € 203.04 26 € 5,857.95 € 225.31 26

€ 4,207.28 € 155.83 27 € 4,450.06 € 164.82 27 € 5,468.05 € 202.52 27 € 6,069.21 € 224.79 27

€ 4,342.30 € 155.08 28 € 4,594.07 € 164.07 28 € 5,649.27 € 201.76 28 € 6,272.70 € 224.03 28

€ 4,485.32 € 154.67 29 € 4,746.07 € 163.66 29 € 5,838.49 € 201.33 29 € 6,484.19 € 223.59 29

€ 4,620.33 € 154.01 30 € 4,890.08 € 163.00 30 € 6,019.72 € 200.66 30 € 6,687.68 € 222.92 30

€ 4,769.29 € 153.85 31 € 5,048.03 € 162.84 31 € 6,214.88 € 200.48 31 € 6,905.11 € 222.75 31

€ 4,904.31 € 153.26 32 € 5,192.04 € 162.25 32 € 6,396.11 € 199.88 32 € 7,108.60 € 222.14 32

€ 5,111.83 € 154.90 33 € 5,408.56 € 163.90 33 € 6,649.84 € 201.51 33 € 7,384.60 € 223.78 33

€ 5,246.85 € 154.32 34 € 5,552.56 € 163.31 34 € 6,831.06 € 200.91 34 € 7,588.08 € 223.18 34

€ 5,389.86 € 154.00 35 € 5,704.57 € 162.99 35 € 7,020.28 € 200.58 35 € 7,799.57 € 222.84 35

€ 5,524.88 € 153.47 36 € 5,848.58 € 162.46 36 € 7,201.51 € 200.04 36 € 8,003.06 € 222.31 36

€ 5,673.84 € 153.35 37 € 6,006.53 € 162.34 37 € 7,396.67 € 199.91 37 € 8,220.49 € 222.18 37

€ 5,808.85 € 152.86 38 € 6,150.54 € 161.86 38 € 7,577.90 € 199.42 38 € 8,423.98 € 221.68 38

€ 5,951.64 € 152.61 39 € 6,302.31 € 161.60 39 € 7,766.89 € 199.15 39 € 8,635.24 € 221.42 39

€ 6,086.65 € 152.17 40 € 6,446.32 € 161.16 40 € 7,948.11 € 198.70 40 € 8,838.73 € 220.97 40

€ 6,229.67 € 151.94 41 € 6,598.33 € 160.93 41 € 8,137.33 € 198.47 41 € 9,050.22 € 220.74 41

€ 6,364.68 € 151.54 42 € 6,742.33 € 160.53 42 € 8,318.56 € 198.06 42 € 9,253.71 € 220.33 42

€ 6,513.64 € 151.48 43 € 6,900.28 € 160.47 43 € 8,513.72 € 197.99 43 € 9,471.14 € 220.26 43

€ 6,648.66 € 151.11 44 € 7,044.29 € 160.10 44 € 8,694.95 € 197.61 44 € 9,674.63 € 219.88 44

€ 6,815.49 € 151.46 45 € 7,220.11 € 160.45 45 € 8,907.98 € 197.96 45 € 9,909.93 € 220.22 45

€ 6,950.50 € 151.10 46 € 7,364.12 € 160.09 46 € 9,089.21 € 197.59 46 € 10,113.42 € 219.86 46

€ 7,093.52 € 150.93 47 € 7,516.13 € 159.92 47 € 9,278.43 € 197.41 47 € 10,324.90 € 219.68 47

€ 7,228.53 € 150.59 48 € 7,660.13 € 159.59 48 € 9,459.65 € 197.08 48 € 10,528.39 € 219.34 48

€ 7,377.49 € 150.56 49 € 7,818.08 € 159.55 49 € 9,654.82 € 197.04 49 € 10,745.83 € 219.30 49

€ 7,512.51 € 150.25 50 € 7,962.09 € 159.24 50 € 9,836.04 € 196.72 50 € 10,949.31 € 218.99 50

€ 7,744.08 € 151.84 51 € 8,202.65 € 160.84 51 € 10,113.82 € 198.31 51 € 11,249.36 € 220.58 51

€ 7,879.09 € 151.52 52 € 8,346.66 € 160.51 52 € 10,295.04 € 197.98 52 € 11,452.84 € 220.25 52

€ 8,022.11 € 151.36 53 € 8,498.67 € 160.35 53 € 10,484.27 € 197.82 53 € 11,664.33 € 220.08 53

€ 8,157.12 € 151.06 54 € 8,642.67 € 160.05 54 € 10,665.49 € 197.51 54 € 11,867.82 € 219.77 54

€ 8,306.08 € 151.02 55 € 8,800.63 € 160.01 55 € 10,860.66 € 197.47 55 € 12,085.25 € 219.73 55

€ 8,441.10 € 150.73 56 € 8,944.63 € 159.73 56 € 11,041.88 € 197.18 56 € 12,288.74 € 219.44 56

€ 8,583.88 € 150.59 57 € 9,096.41 € 159.59 57 € 11,230.87 € 197.03 57 € 12,500.00 € 219.30 57

€ 8,718.90 € 150.33 58 € 9,240.42 € 159.32 58 € 11,412.09 € 196.76 58 € 12,703.49 € 219.03 58

€ 8,861.91 € 150.20 59 € 9,392.42 € 159.19 59 € 11,601.32 € 196.63 59 € 12,914.98 € 218.90 59

€ 8,996.93 € 149.95 60 € 9,536.43 € 158.94 60 € 11,782.54 € 196.38 60 € 13,118.47 € 218.64 60

€ 9,145.89 € 149.93 61 € 9,694.38 € 158.92 61 € 11,977.71 € 196.36 61 € 13,335.90 € 218.62 61

€ 9,280.90 € 149.69 62 € 9,838.39 € 158.68 62 € 12,158.93 € 196.11 62 € 13,539.39 € 218.38 62

€ 9,423.69 € 149.58 63 € 9,990.16 € 158.57 63 € 12,347.92 € 196.00 63 € 13,750.64 € 218.26 63

€ 9,558.70 € 149.35 64 € 10,134.17 € 158.35 64 € 12,529.15 € 195.77 64 € 13,954.13 € 218.03 64

€ 9,701.72 € 149.26 65 € 10,286.18 € 158.25 65 € 12,718.37 € 195.67 65 € 14,165.62 € 217.93 65

€ 9,836.74 € 149.04 66 € 10,430.19 € 158.03 66 € 12,899.59 € 195.45 66 € 14,369.11 € 217.71 66

€ 9,985.69 € 149.04 67 € 10,588.14 € 158.03 67 € 13,094.76 € 195.44 67 € 14,586.54 € 217.71 67

€ 10,120.71 € 148.83 68 € 10,732.14 € 157.83 68 € 13,275.98 € 195.24 68 € 14,790.03 € 217.50 68

€ 10,352.28 € 150.03 69 € 10,972.70 € 159.02 69 € 13,553.76 € 196.43 69 € 15,090.07 € 218.70 69

€ 10,487.29 € 149.82 70 € 11,116.71 € 158.81 70 € 13,734.98 € 196.21 70 € 15,293.56 € 218.48 70

B
ro

j 
s
ta

n
o

v
a

B
ro

j 
s
ta

n
o

v
a

B
ro

j 
s
ta

n
o

v
a

B
ro

j 
s
ta

n
o

v
a

KUMULATIVNA CENA VIDEO INTERFONSKIH BUS KONFIGURACIJA

Mini HF 6721W monitorMini 6701W monitor Icona 6601W monitor Maxi 6801W monitor

SA MINI KOLOR, MINI HF, ICONA I MAXI MONITORIMA


